
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΝΑΔΑ Α2 
Μεσογείων 56 
115 27 ΑΘΗΝΑ 
 

 
   
 
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
  
 
 
 
 Ημερομηνία: 24-04-2014 
 Α.Π.: 5709 / 3585 / A2  
 

   
A Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΘΕΜΑ: Περιφέρεια Θεσσαλίας – Αποδοχή – Απόρριψη Αιτημάτων Θεραπείας 
για το Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου - 
Υπηρεσιών» 
 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄ 98) 
«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα». 

2. Το Ν.3614/2007 (Α΄ 267) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 – 2013», όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 118/2013 (ΦΕΚ 152/25.06.2013) «Τροποποίηση του Π.Δ.. 85/2012 (Α΄141) 
– Ίδρυση Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού και μετονομασία των Υπουργείων Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών Μεταφορών και Δικτύων και παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας και σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων αντιστοίχως». 

4. Το Π.Δ. 119/2013 (ΦΕΚ 153/Α/25.6.2013) «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Την με Α.Π. 7682/1854Δ/Φ03/04.11.2010 (Β΄ 1826) Απόφαση του Υπουργού 
Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Μεταβίβαση στον Ειδικό Γραμματέα 
της Ειδικής Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα, στον Προϊστάμενο της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ) του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ και ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ, στους Προϊσταμένους των 
Μονάδων της ΕΥΔ, του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» και 
ειδικότερα το Άρθρο 2, παράγραφος 6 αυτής.  

6. Την με Α.Π. 1121/408Δ/Φ03.2.3.2012/07.03.2012 (ΦΕΚ Β΄ 655/2012) Απόφαση 
των Υπουργών Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
Οικονομικών και Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Αντικατάσταση της 
υπ’ αριθμ. 15636/2938Δ/Φ.03/16.12.2008 (Β΄ 2555) ΚΥΑ σύστασης της Ειδικής 
Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα και της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΩΦ-1Ι3



 Σελίδα 2 από 9 

Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ-
ΤΗΤΑ (ΕΥΔ ΕΠΑΕ)”. 

7. Την με Α.Π. 1087ΕΥΣ/1138/11.01.2013 (Β΄ 248) Υπουργική Απόφαση Εκχώρησης 
αρμοδιοτήτων διαχείρισης πράξεων των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων της προγραμματικής περιόδου 2007-2013 στην Ειδική Υπηρεσία 
Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηματικότητα», όπως ισχύει. 

8. Την υπ’ αριθμ. 1821/436Α1/0020-Α10/15.03.2013 (Β΄ 787) Υπουργική Απόφαση 
σχετικά με την «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων για την κατηγορία πράξεων «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ στον Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα (ΕΦΕΠΑΕ). 

9. Την Απόφαση του Ειδικού Γραμματέα για την Ανταγωνιστικότητα για την ανάθεση 
του έργου: «Επιλογή Ενδιάμεσων Φορέων Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του 
ΕΠΑΕ, σύμφωνα με το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του ΠΔ 98/96» στον 
ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. 4226/1019Δ/14.04.2009).  

10. Τη με A.Π. 14053/ΕΥΣ1749/27.03.08 (Β 540)  Υπουργική Απόφαση Συστήματος 
Διαχείρισης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

11. Το με Α.Π. 23105/ΓΔΑΑΠ4632/ΕΥΘΥ1/23.5.2008 Εγχειρίδιο Διαδικασιών 
Διαχείρισης και Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

12. Τον με Α.Π. 37135/ΓΔΑΠΠΠ 5537/8.8.2008 Οδηγό Συστήματος Διαχείρισης και 
Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

13. Την Υπουργική Απόφαση με Α.Π. 205/28/Α2/11.01.2013 με θέμα: Πρόσκληση 
υποβολής αιτήσεων υπαγωγής επενδυτικών σχεδίων/ενισχύσεων στο Πρόγραμμα 
«Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς 
Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.  

14. Την Υπουργική Απόφαση με Α.Π. 7780/1996/Α2/30.10.2013 με θέμα: «Περιφέρεια 
Θεσσαλίας - Ένταξη και έγκριση χρηματοδότησης των έργων στο Πρόγραμμα 
«Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς 
Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών», όπως ισχύει. 

15. Την Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ με Α.Π. 
9252/2439/Α2/12.12.2013 με θέμα: «Περιφέρεια Θεσσαλίας - Συγκρότηση 
Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτημάτων Θεραπείας για το Πρόγραμμα «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου - Υπηρεσιών», όπως ισχύει. 

16. Tα Πρακτικά  των από 29.01.2014, 30.01.2014, 20.02.2014, 21.02.2014 (Α.Π. ΕΥΔ 
ΕΠΑΕ 5417/14.04.2014), 19.03.2014, 20.03.2014 και 21.03.2014 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 
5498/16.04.2014) συνεδριάσεων της Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτημάτων 
Θεραπείας για την Περιφέρεια Θεσσαλίας για την εξέταση των Αιτημάτων 
Θεραπείας επί των αποτελεσμάτων της αξιολόγησης των προτάσεων του 
Προγράμματος «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται 
στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» και τη 
γνωμοδότηση προς την Μονάδα Α2 της ΕΥΔ ΕΠΑΕ. 

                                                   
 

Αποφασίζουμε 
 
Για το Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται 
στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών»: 
 
1. Την αποδοχή των Πρακτικών των συνεδριάσεων της Επιτροπής Αξιολόγησης 

Αιτημάτων Θεραπείας για την Περιφέρεια Θεσσαλίας που συγκροτήθηκε με την 
Aπόφαση του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ. για την εξέταση 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΩΦ-1Ι3



 Σελίδα 3 από 9 

των Αιτημάτων Θεραπείας επί των αποτελεσμάτων της αξιολόγησης των 
προτάσεων του Προγράμματος «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών» και τη γνωμοδότηση προς την Μονάδα Α2 της ΕΥΔ ΕΠΑΕ. 

 
2. Την, με βάση τα παραπάνω Πρακτικά, αποδοχή σαράντα δύο (42) αιτημάτων 

θεραπείας, σύμφωνα με τον Πίνακα Ι, που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της 
παρούσας και την προώθηση αυτών σε διαδικασία αξιολόγησης, σύμφωνα με όσα 
προβλέπονται στο Κεφάλαιο 12. «Διαδικασία Αξιολόγησης και Ένταξης έργων» του 
Οδηγού Εφαρμογής του Προγράμματος και στο Παράρτημα ΧΙΙΙ «Αρμόδια Όργανα 
και Διαδικασία Αξιολόγησης». 

 
3. Την απόρριψη, με βάση τα παραπάνω Πρακτικά, εκατόν τριάντα τεσσάρων (134) 

αιτημάτων θεραπείας, σύμφωνα με τον Πίνακα ΙΙ, που αποτελεί αναπόσπαστο 
τμήμα της παρούσας, για τα οποία εμμένουμε στην νομιμότητα της Υπουργικής 
Απόφασης με Α.Π. 7780/1996/Α2/30.10.2013 με θέμα: «Περιφέρεια Θεσσαλίας - 
Ένταξη και έγκριση χρηματοδότησης των έργων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών», όπως ισχύει. 

 
4. Την ενημέρωση από τον ΕΦΕΠΑΕ μόνο ηλεκτρονικά των ενδιαφερομένων για την 

απόφαση αυτή. 
 
5. Τη δημοσίευση της απόφασης στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ ΕΠΑΕ 

http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ www.espa.gr, του ΕΦΕΠΑΕ 
www.efepae.gr. 

 
 

Ο Γενικός Γραμματέας 
Δημοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 

 
 
 

Γεώργιος Γιαννούσης 
 
Κοινοποίηση: 
1. Περιφέρεια Θεσσαλίας  
2. Επιτροπή Αξιολόγησης Αιτημάτων Θεραπείας Περιφέρειας Θεσσαλίας 
3. Επιτροπή Αξιολόγησης Θεσσαλίας 
4. EΦΕΠΑΕ 
 
 Εσωτερική Διανομή:  
 Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας 
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 
 ΕΥΔ ΕΠΑΕ Μονάδες Α1, Β2, Γ 

 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΩΦ-1Ι3



 Σελίδα 4 από 9 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ Ι  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΑΠΟΔΕΚΤΑ ΑΙΤΗΜΑΤΑ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ, 
ΠΟΥ ΠΡΟΩΘΟΥΝΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

   

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

1 ΒΕΣ-10758 ΨΥΚΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ Α.Ε. 

2 ΒΕΣ-20833 Ι. ΤΖΟΥΑΝΟΣ-Α. ΤΣΑΓΚΑΝΟΥ-Χ. ΤΖΟΥΑΝΟΣ Ο.Ε. 

3 ΒΕΣ-02273 ΣΑΠΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

4 ΒΕΣ-03161 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΙΩΣΗΦ ΣΟΦΙΑ ΟΕ 

5 ΒΕΣ-00463 ΜΑΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

6 ΒΕΣ-16108 ΚΟΥΞΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

7 ΒΕΣ-02046 ΟΣΤΡΙΑ Α.Ε. ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

8 ΒΕΣ-31233 ΚΟΥΠΡΙΝΤΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

9 ΒΕΣ-37501   ΤΣΙΟΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

10 ΒΕΣ-04047 ANTOPACK ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΚΥΤΙΟΠΟΙΙΑ 

11 ΒΕΣ-22331 ΚΑΛΑΜΑΚΙΔΗΣ - ΔΑΛΛΑΣ Ε.Ε 

12 ΒΕΣ-22344 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΝΤΑΝΗΣ Ο.Ε 

13 ΒΕΣ-03866 ΜΠΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

14 ΒΕΣ-13905 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

15 ΒΕΣ-18045 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

16 ΒΕΣ-16359 ΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

17 ΒΕΣ-10613 ΒΟΥΒΟΥΣΙΡΑ ΚΑΛΛΙOΠΗ 

18 ΒΕΣ-30233 ΚΑΜΒΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

19 ΒΕΣ-22782 ΚΟΣΥΦΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

20 ΒΕΣ-40204  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΑΡΔΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  

21 ΒΕΣ-40670  ΜΗΝΙΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

22 ΒΕΣ-23465  ΠΑΝΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

23 ΒΕΣ-12615 ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

24 ΒΕΣ-40929  ΚΤΙΡΙΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

25 ΒΕΣ-35373 MILIES CAVE PRIVATE COMPANY 

26 ΒΕΣ-28617  ΓΚΑΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

27 ΒΕΣ-37469  ΓΚΙΟΥΛΕΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 

28 ΒΕΣ-32912 ΣΑΡΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

29 ΒΕΣ-06427 
Π. ΛΑΖΟΥΛΑΣ ΕΜΠΟΡΙΑ ΔΙΑΝΟΜΕΣ ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΩΝ ΠΟΤΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

30 ΒΕΣ-04765  ΑΓ. ΖΟΥΜΠΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 

31 ΒΕΣ-00574 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

32 ΒΕΣ-15232  ΚΑΤΣΑΡΑΚΟΣ ΒΑΙΟΣ 

33 ΒΕΣ-36568  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΔΡΑΚΤΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ 

34 ΒΕΣ-11352 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

35 ΒΕΣ-36549  LEE HYUN SEUNG ΚΑΙ ΖΑΧΑΡΙΟΥ Ε.Ε. 

36 ΒΕΣ-10021  Γ. ΚΑΙ Κ. ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ Ο.Ε. 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΩΦ-1Ι3



 Σελίδα 5 από 9 

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΑΠΟΔΕΚΤΑ ΑΙΤΗΜΑΤΑ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ, 
ΠΟΥ ΠΡΟΩΘΟΥΝΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

   

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

37 ΒΕΣ-28836 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖ - ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡ. ΟΕ 

38 ΒΕΣ-30055  KAΡΚΑΝΙΑΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Α.Ε. 

39 ΒΕΣ-17062  ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

40 ΒΕΣ-19651  ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ & ΣΙΑ Ο.Ε. ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 

41 ΒΕΣ-06064  ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

42 ΒΕΣ-23310  ΔΕΣΚΑΤΑ ΕΛΕΝΗ 

 
 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΩΦ-1Ι3



 Σελίδα 6 από 9 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΑ ΑΙΤΗΜΑΤΑ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

   
Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

1 ΒΕΣ-00292 ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝ. ΦΑΛΚΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 

2 ΒΕΣ-05000 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΧΥΛΗΣ ΟΕ 

3 ΒΕΣ-01303 ΗΛΙΑΚΟΣ ΚΟΣΜΟΣ M.Ε.Π.Ε. 

4 ΒΕΣ-33260 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

5 ΒΕΣ-26416 ΠΡΑΝΤΖΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

6 ΒΕΣ-28214 ΚΟΤΣΙΜΠΟΓΕΩΡΓΟΣ Ε.Π.Ε. 

7 ΒΕΣ-09451 FERTILIS ΕΠΕ 

8 ΒΕΣ-12079 ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

9 ΒΕΣ-08270 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

10 ΒΕΣ-04662 
ΓΟΥΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

11 ΒΕΣ-23905 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΟΘΗΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

12 ΒΕΣ-12789 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ και ΣΙΑ Ο.Ε. 

13 ΒΕΣ-15067 ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

14 ΒΕΣ-06769 ΕΛΑΦΡΟΜΠΕΤΟΝ ΒΟΛΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

15 ΒΕΣ-27458 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΑΙΤΑΝΑ - ΣΟΦΙΑ ΤΣΟΛΑΚΗ Ε.Ε. (ΥΠΟ 
ΙΔΡΥΣΗ) 

16 ΒΕΣ-08836 ΚΑΒΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

17 ΒΕΣ-24384 ΜΑΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

18 ΒΕΣ-27484 ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΟΝ.ΕΠΕ 

19 ΒΕΣ-25869 ΚΕΡΤΟΥΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

20 ΒΕΣ-01365 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΚΑΣ 

21 ΒΕΣ-32002 ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΟΕ 

22 ΒΕΣ-23781 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

23 ΒΕΣ-35092 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

24 ΒΕΣ-16109 ΑΕΝΑΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

25 ΒΕΣ-35668 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

26 ΒΕΣ-09813 ΑΔΑΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

27 ΒΕΣ-19353 Α. ΚΟΣΜΑ - Β. ΦΥΤΙΛΗ Ο.Ε. 

28 ΒΕΣ-26359   ΑΛΠΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

29 ΒΕΣ-12997 ΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

30 ΒΕΣ-16907 
ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΙΣΕΙΣ ΞΥΛΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

31 ΒΕΣ-26677 ABBA MIA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

32 ΒΕΣ-16269 ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑ & ΣΙΑ Ο.Ε 

33 ΒΕΣ-13897 ΑΙΘΡΙΟ Α.Ε. ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

34 ΒΕΣ-31960 ΤΣΙΟΤΟΥΛΙΩΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ ΣΙΑ ΟΕ 

35 ΒΕΣ-35190 ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΑΛΟΣ 

36 ΒΕΣ-28195 ΚΩΛΕΤΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΩΦ-1Ι3



 Σελίδα 7 από 9 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΑ ΑΙΤΗΜΑΤΑ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

   
Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

37 ΒΕΣ-41261 ΚΡΕΜΕΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

38 ΒΕΣ-16903 Κ.& Α. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε. 

39 ΒΕΣ-15439 Θ.ΝΙΚΟΥ-Α.ΚΑΒΑΛΑΡΗΣ-Ι.ΔΕΜΕΡΛΙΩΤΗΣ 

40 ΒΕΣ-16906 ΤΣΙΤΣΙΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

41 ΒΕΣ-08801 ΒΡΟΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

42 ΒΕΣ-08051 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΛΙΩΤΗΣ 

43 ΒΕΣ-28761 ΒΑΪΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

44 ΒΕΣ-13367 ΜΠΙΡΜΠΑΚΟΣ Δ. & ΣΙΑ ΟΕ 

45 ΒΕΣ-30698 Γ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ Ε ΜΠΡΟΖΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

46 ΒΕΣ-37192  ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

47 ΒΕΣ-35207   ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

48 ΒΕΣ-34819  ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΥ ΦΑΛΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Π.Ε. 

49 ΒΕΣ-17195  ΠΑΤΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

50 ΒΕΣ-23764  ΤΣΙΜΟΥΡΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

51 ΒΕΣ-23325   Κ. - Π. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.  

52 ΒΕΣ-34826  ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

53 ΒΕΣ-34696  ΤΑΡΓΑΖΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

54 ΒΕΣ-23767  ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

55 ΒΕΣ-41592  ΛΑΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

56 ΒΕΣ-31482  Σ.ΓΚΟΝΤΙΑ - Ι. ΛΟΥΜΠΑΚΗΣ Ο.Ε 

57 ΒΕΣ-35674  ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

58 ΒΕΣ-28687  ΜΑΡΓΙΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

59 ΒΕΣ-22141  ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

60 ΒΕΣ-22444  ΜΠΟΥΡΑ ΟΡΙΑΝΑ 

61 ΒΕΣ-09759 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΓΙΟΥΡΟΤΡΕΪΝΙΝΓΚ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

62 ΒΕΣ-23728  ΓΚΑΝΤΟΓΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

63 ΒΕΣ-28867  ΓΚΑΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

64 ΒΕΣ-35704  ΤΣΙΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

65 ΒΕΣ-35712  ΛΙΤΑΙΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

66 ΒΕΣ-43208  ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

67 ΒΕΣ-28699  ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖ - ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡ. ΟΕ 

68 ΒΕΣ-35707  ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

69 ΒΕΣ-41139  ΝΑΟΥΜ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

70 ΒΕΣ-28704 ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

71 ΒΕΣ-28671  ΑΖΑΡΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 

72 ΒΕΣ-35715  ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΪΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

73 ΒΕΣ-28734  ΜΑΡΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

74 ΒΕΣ-42663  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΚΡΕΜΑΣΤΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΩΦ-1Ι3



 Σελίδα 8 από 9 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΑ ΑΙΤΗΜΑΤΑ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

   
Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

75 ΒΕΣ-34537  ΚΑΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

76 ΒΕΣ-14325  ΧΑΡΒΑΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

77 ΒΕΣ-01419  ΖΑΧΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

78 ΒΕΣ-28719  ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

79 ΒΕΣ-23328  ΒΙΤΚΟΣ  

80 ΒΕΣ-02175  ΣΚΟΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

81 ΒΕΣ-34223  ΣΠ ΤΣΙΡΝΟΒΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

82 ΒΕΣ-41148  ΓΚΙΟΥΡΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

83 ΒΕΣ-03334 
ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΝΥΨΩΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

84 ΒΕΣ-40595 ΜΠΑΚΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

85 ΒΕΣ-20766 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

86 ΒΕΣ-26068 Δ. ΣΠΥΡΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

87 ΒΕΣ-12226 ΕΜΠΟΡΙΚΗ Α.Ε. 

88 ΒΕΣ-38802 ΜΟΥΡΕΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

89 ΒΕΣ-08344 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

90 ΒΕΣ-14398 ΝΤΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΒΕΕ 

91 ΒΕΣ-17484 ΖΑΝΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

92 ΒΕΣ-40123 ΜΑΡΙΟΣ ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

93 ΒΕΣ-15456 ΒΑΡΟΥΤΣΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

94 ΒΕΣ-15457  ΒΑΡΟΥΤΣΙΚΟΣ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΠΕ 

95 ΒΕΣ-00775 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

96 ΒΕΣ-00021 ΓΕΛΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

97 ΒΕΣ-41961 
ΑΦΟΙ ΦΛΩΡΟΥ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑ 
SCRUB KAI ΜΕΤΑΛΛΩΝΣΙΔΗΡΟΥΧΩΝ ΥΠΟΛΛΕΜΑΤΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

98 ΒΕΣ-28511 ΤΣΙΟΥΡΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

99 ΒΕΣ-22639 ΤΣΟΓΚΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

100 ΒΕΣ-34497 MEMA ELTON 

101 ΒΕΣ-26278 ΝΑΣΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

102 ΒΕΣ-11333  ΑΝΤΩΝΟΥΛΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

103 ΒΕΣ-22085 ΜΠΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

104 ΒΕΣ-07520  ΡΗΓΙΝΟΣ ΠΑΤΣΗΣ 

105 ΒΕΣ-27480  ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

106 ΒΕΣ-29711  ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ Ε. & ΣΙΑ Ε.Ε. 

107 ΒΕΣ-36562  Δ. ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΗΣ - Μ. ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ ΕΕ 

108 ΒΕΣ-18008  ΡΗΓΙΝΟΣ ΠΑΤΣΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

109 ΒΕΣ-33774  ΛΙΟΥΤΑ ΧΑΡΟΥΛΑ 

110 ΒΕΣ-02301  ΑΝΤΡΙΝΑ ΜΠΗΤΣ ΑΕΞΤΕ 

111 ΒΕΣ-38978  ΡΗΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΩΦ-1Ι3



 Σελίδα 9 από 9 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΑ ΑΙΤΗΜΑΤΑ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

   
Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

112 ΒΕΣ-34258  ΛΕΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

113 ΒΕΣ-04652  ΣΤΙΒΑΧΤΗ ΟΥΡ. - ΤΣΙΦΤΣΗΣ Δ. Ο.Ε. 

114 ΒΕΣ-31394  ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

115 ΒΕΣ-13908  ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ IKE 

116 ΒΕΣ-20898  ΚΩΤΣΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

117 ΒΕΣ-24043  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

118 ΒΕΣ-32431  ΜΑΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

119 ΒΕΣ-23695 ΝΤΑΦΟΥΛΗ ΖΩΗ 

120 ΒΕΣ-17005 ΚΟΥΓΚΑΡ ΣΠΟΡΤ ΑΕΒΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

121 ΒΕΣ-01179 ΑΝΤΑΙΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΕ 

122 ΒΕΣ-18869  ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε. 

123 ΒΕΣ-13838  ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΤΕΒΕ 

124 ΒΕΣ-42950 ABER ENERGY ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕ 

125 ΒΕΣ-28775  ΓΚΑΒΑΛΕΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

126 ΒΕΣ-22464  KAUFCENTER (ΚΑΟΥΦΣΕΝΤΕΡ) ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

127 ΒΕΣ-24854  
GOLDEN TIMES VACATION ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ,ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ,ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

128 ΒΕΣ-07650 ΤΖΩΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 

129 ΒΕΣ-24689  Α.ΣΑΡΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

130 ΒΕΣ-08137  Ι. & Λ. ΣΚΑΛΙΓΚΟΣ Ο.Ε. 

131 ΒΕΣ-11541  
ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ- ΝΑΖΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ - ZUBI ZEIN ΕΠΕ (ΥΠΟ 
ΣΥΣΤΑΣΗ) 

132 ΒΕΣ-32875 ΤΣΙΤΣΙΛΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

133 ΒΕΣ-35138  ΤΣΟΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΕ 

134 ΒΕΣ-07908  
ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΤΣΙΟΥΤΣΙΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕ 

 

ΑΔΑ: ΒΙ0ΩΦ-1Ι3


